

Dybbro Ejendom ApS

Hadsundvej 323
9260 Gistrup

CVR-nr. 28 98 72 26

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. maj 2019

Anders M. Larsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dybbro Ejendom ApS Hadsundvej 323 9260 Gistrup Telefon: 98314171 CVR-nr.: 28 98 72 26 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Aalborg
Direktion	Lars Dybbro, direktør Asger Enggaard, direktør
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, opførelse, udlejning og salg af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 869, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.992.217.

Resultatet anses for tilfredsstillende i forhold til de stillede forventninger.

I regnskabsåret er der sket kapitalforhøjelse med kr. 125.000 ved kontant indskud til kurs 5.920. Selskabskapitalen udgør herefter kr. 250.000.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har startet projektering af et ejendomsprojekt med boliger på selskabets nuværende areal. Opførelsen af ejendommene forventes startet i løbet af det kommende år.

Til sikring af kapitalberedskabet har selskabet fra ejerkredsen opnået tilkendegivelse om finansiel opbakning til gennemførelse af byggeprojektet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttoresultat		-148.784	343.548
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-148.784	343.548
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-11.780	-47.945
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-61.833</u>
Resultat før finansielle poster		-160.564	233.770
Finansielle omkostninger		<u>-447</u>	<u>-95.882</u>
Resultat før skat		-161.011	137.888
Skat af årets resultat		<u>161.880</u>	<u>-41.507</u>
Årets resultat		<u>869</u>	<u>96.381</u>

Resultatdisponering

Overført resultat	<u>869</u>	<u>96.381</u>
	<u>869</u>	<u>96.381</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.120	58.900
Investeringsjendomme under opførelse		<u>11.642.274</u>	<u>3.115.656</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>11.689.394</u>	<u>3.174.556</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.689.394</u>	<u>3.174.556</u>
Andre tilgodehavender		221.411	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>2.365</u>
Tilgodehavender		<u>221.411</u>	<u>2.365</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>221.411</u>	<u>2.365</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.910.805</u></u>	<u><u>3.176.921</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	125.000
Overført resultat		<u>7.742.217</u>	<u>466.348</u>
Egenkapital	3	<u>7.992.217</u>	<u>591.348</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>84.102</u>	<u>245.982</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>84.102</u>	<u>245.982</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>966.771</u>	<u>1.060.903</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>966.771</u>	<u>1.060.903</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	94.100	91.900
Kreditinstitutter		2.634.865	521.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.250	81.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	308.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	153.507
Anden gæld		0	24.159
Deposita		<u>97.500</u>	<u>97.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.867.715</u>	<u>1.278.688</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.834.486</u>	<u>2.339.591</u>
Passiver i alt		<u>11.910.805</u>	<u>3.176.921</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
Selskabet beskæftiger to ulønnede direktører.		
2 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investe- ringsejendom- me under op- førelse
Kostpris 1. januar 2018	58.900	3.115.656
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.526.618</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>58.900</u>	<u>11.642.274</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	<u>11.780</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>11.780</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>47.120</u>	<u>11.642.274</u>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	<u>0</u>	<u>101.896</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	466.348	591.348
Kontant kapitalforhøjelse	125.000	7.275.000	0	7.400.000
Årets resultat	0	0	869	869
Overført fra overkurs ved emission	0	-7.275.000	7.275.000	0
Egenkapital 31. december 2018	250.000	0	7.742.217	7.992.217

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018 kr.	2017 kr.	2016 kr.	2015 kr.	2014 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	125.000	0	0	0	0
Virksomhedskapital	250.000	125.000	125.000	125.000	125.000

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.152.803	1.060.871	94.100	588.500
	1.152.803	1.060.871	94.100	588.500

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet har været sambeskattet med Lars Dybbro Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst frem til udtræden af sambeskatningen 1. juli 2018. Endvidere hæfter selskabet for kildeskat på udbytter, renter og royalties frem til udtræden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.061, er der givet pant i grunde og bygninger som indgår i materielle anlægsaktiver under opførelse. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 11.642.